

Dipartimento di Economia

Decreto Prot. n.

del 22 D1C 2022

Repertorio n. 50 | 2022

Posizione: Dipartimento di Economia

Tit. I CI.

cı. 13

Fascicolo n. 2022-I/13.15

Oggetto: decreto *nomina eletti* nr. 7 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2022-2025 dal 22.12.2022 al 22.12.2025 (sensi art. 69 co. 4° Reg. El. 362/2019).

Allegati: nessuno

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli" emanato

con D.R. 645/2016;

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo da ultimo emanato con D.R. n. 362 del

15.04.2019 ed in particolare l'art. 67;

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 188589 del 14.12.2022 con il quale è stata indetta

l'elezione di sette rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2022-2025, giusto quanto previsto

dall'art. 67 del Reg. El. 362/2019;

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 193431 del 21.12.2022 con cui vi è stata la

proclamazione dei sette eletti quali rappresentanti del personale tecnicoamministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Economia per il triennio

2022-2025 (art. 69 co. 1 Reg. El. 362/2019);

CONSIDERATO che non risulta pervenuto alcun ricorso, giusto quanto previsto dall'art. 69 co. 4

del Reg. El. 362/2019;

DECRETA

per i motivi citati in premessa, ai sensi dell'art. 69, comma 4 del Regolamento Elettorale di Ateneo D.R. 362/2019, sono nominati rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Economia per il triennio 2022-2025 a decorrere dalla data del presente decreto, i sottoindicati sette eletti:



Nr.	Matricola	Cognome e Nome
1.	57620	ALFANO Olivia
2.	718028	ALTOBELLI Antonio
3.	57126	CANTIELLO Carla
4.	57563	CHIANESE Maria
5.	58371	MEROLLA Giovanni
6.	59495	NOLI Laura
7.	58247	PLOMITALLO Giuseppe

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale D.R. 362/2019.

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo nonché sul sito web del Dipartimento di Economia e di Ateneo.

Capua, 2 2 D 1 C 2022



IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA